

SOTTOCOSTO

*Quantità minima disponibile presso tutti i punti vendita aderenti all'iniziativa. Vendita effettuata fino ad esaurimento scorte, ai sensi del D.P.R. n°128 del 6 Aprile 2001.

OFFERTE VALIDE DAL 17 AL 26 NOVEMBRE 2025

• Con Lievito Madre
• Uova fresche da
galline allevate a terra

RISERVATO AI
POSSESSORI DI
CARTA
FEDELTA'

• Prodotti in Italia con 100% Filetti
di Merluzzo dell'Oceano Pacifico
• Provenienti da pesca sostenibile
e certificata MSC
• Sfilettati ancora freschi



RISERVATO AI
POSSESSORI DI
CARTA
FEDELTA'



FLAUTI
MULINO BIANCO
LATTE/CIOCCOLATO/
STRACCIATELLA/
280G

1,89
6,75 €/kg

17.000 PZ*



BASTONCINI
FINDUS
X24+6 750G

4,79
6,39 €/kg

4.500 PZ*

SENZA
LATTOSIO

ALTA
DIGERIBILITÀ



LATTE UHT
ZYMIL
SENZA LATTOSIO
PARZIALMENTE
SCREMATO
1L

1,39

33.000 PZ*

RISERVATO AI
POSSESSORI DI
CARTA
FEDELTA'



PASSATA DI
POMODORO
MUTTI
700G

0,89
1,27 €/kg

50.000 PZ*

RISERVATO AI
POSSESSORI DI
CARTA
FEDELTA'

Nel nostro reparto gastronomia trovi ogni giorno piatti caldi, freschi e deliziosi.

ARANCINI
MIGNON
MISTI

0,49
ALL'ETTO

Gli arancini tondi sono una specialità
siciliana dal cuore ricco e saporito.
La forma sferica simboleggia la
tradizione palermitana. Ripieni di
ragù, piselli e formaggio, racchiusi
in croccante panatura dorata,
rappresentano un perfetto equilibrio
tra gusto e cultura. Ogni morso
racconta una storia autentica.



Solo per i possessori di carta fedeltà

Dal 17 al 26 NOVEMBRE
OGNI 20€ DI SPESA

(scontrino unico, multipli inclusi)

RICEVI SUBITO

**8 EURO DI
BUONO
SCONTO**

COME USARLO?

Puoi spendere il buono nei giorni
**27 - 28 - 29 - 30
NOVEMBRE 2025**

su una spesa minima di 40€

*Non valido su ricariche, gift card, smart box e buoni pasto.

**Consultare il punto vendita per conoscere orari e i giorni di apertura.



DECORAZIONI
NATALIZIE
GNOMO 52CM/
RENNA 40CM

a soli
4,99€

VolantiniPiù

INQUADRA IL QR CODE E SCOPRI
GLI ALTRI 100 PRODOTTI IN OFFERTA!





SOTTO COSTO

*Quantità minima disponibile presso tutti i punti vendita aderenti all'iniziativa. Vendita effettuata fino ad esaurimento scorte, ai sensi del D.P.R. n°128 del 6 Aprile 2001.

800g

IL GRAN TURCHESE
Come TE non c'è nessuno!

• Con farina poco raffinata 100% Italiana

2 39
2,99 €/kg
900 PZ*

FROLLINI
IL GRAN TURCHESE
COLUSSI
800G



NUTELLA
950G

5 49
5,78 €/kg
7.000 PZ*



• 50% giornaliero di Vitamina D
• Mais prodotto in maniera responsabile

CORN FLAKES
KELLOGG'S
375G

1 89
5,04 €/kg
2.000 PZ*



CAFFÈ IN CIALDE
LAVAZZA SUERTE
X50

6 99
19,97 €/kg
800 PZ*



PAN CARRÉ
MULINO BIANCO
430G

0 75
1,74 €/kg
15.000 PZ*



PASTA DI SEMOLA
BARILLA
VARI TIPI
500G

0 55
1,10 €/kg
30.000 PZ*



TONNO
RIO MARE
ALL'OLIO
DI OLIVA
65G X6 +3

7 49
19,21 €/kg
600 PZ*



MAIONESE
KRAFT
410ML

1 19
2,90 €/L
28.000 PZ*





SOTTO COSTO

*Quantità minima disponibile presso tutti i punti vendita aderenti all'iniziativa. Vendita effettuata fino ad esaurimento scorte, ai sensi del D.P.R. n°128 del 6 Aprile 2001.

•20 miliardi di probiotico
•ricco di Vitamina D



ACTIMEL
DANONE
VARI TIPI
100G X6

1,89
3,15 €/kg
11.000 PZ*



YOGURT YOMO
FRUTTA MIX
ZERO GRASSI
125G X8

1,79
3.000 PZ*



SOTTILETTE
CLASSICHE
571G

3,59
6,29 €/kg
4.000 PZ*



PHILADELPHIA
ORIGINAL
350G

2,49
7,11 €/kg
5.000 PZ*



GRANTORNELLO ALLA CARNE/
TORTELLINI AL
PROSCIUTTO CRUDO
FINI
250G X2

2,39
4,78 €/kg
6.500 PZ*



4 FIORI DI
MERLUZZO
FINDUS
300G

4,79
15,97 €/kg
2.000 PZ*



KID SMILE
MC CAIN
650G

1,65
2,54 €/kg
2.000 PZ*



MINISTRONE
TRADIZIONE
FINDUS
1KG

2,59
4.000 PZ*



BELLA NAPOLI
BUITONI
PROSCIUTTO
E FUNGHI 375G/
DIAVOLA 380G

1,99
5,31 €/kg
2.800 PZ*



SOTTOCOSTO

*Quantità minima disponibile presso tutti i punti vendita aderenti all'iniziativa. Vendita effettuata fino ad esaurimento scorte, ai sensi del D.P.R. n°128 del 6 Aprile 2001.



RESERVATO AI
POSSESSORI DI
CARTA
FEDELTA'

PEPSI
VARI TIPI
1,5L

1,09
0,73 €/lt
24.000 PZ*



RESERVATO AI
POSSESSORI DI
CARTA
FEDELTA'

SUCCHI
VALFRUTTA
VARI GUSTI
200ML X6

1,79
1,49 €/lt
2.700 PZ*



RESERVATO AI
POSSESSORI DI
CARTA
FEDELTA'

BIRRA
PERONI
33CL X12

MASSIMO 1 CARTONE AL GIORNO

6,69
1,69 €/lt
9.000 PZ*



RESERVATO AI
POSSESSORI DI
CARTA
FEDELTA'

AMARO
JAGERMEISTER
70CL

11,90
17,00 €/lt
1.000 PZ*



NOCI BRASILE
SGUSCIATE
FATINA
150G

2,99
19,93 €/kg
300 PZ*



LETTIERA
IGIENICA
AGGLOMERANTE
PER GATTI
MOLLY
5L

1,49
0,30 €/kg
500 PZ*



ALIMENTI PER GATTI
SHEBA
VARI GUSTI
60G

1,05
17,50 €/kg
800 PZ*



CROCCHETTE
MIGLIORCANE
MORANDO
MINI CON MANZO/
JUNIOR CON POLLO
1,5KG

2,99
1,99 €/kg
600 PZ*



SOTTOCOSTO

*Quantità minima disponibile presso tutti i punti vendita aderenti all'iniziativa. Vendita effettuata fino ad esaurimento scorte, ai sensi del D.P.R. n°128 del 6 Aprile 2001.



5L

ACE
CANDEGGINA
CLASSICA
5L

2,35

6.800 PZ*



DETERSIVO
IN POLVERE
DIXAN
CLASSICO
95 MISURINI

13,90

1.400 PZ*



DOPPIA
CONVENIENZA

DETERSIVO
LIQUIDO
DIXAN
CLASSICO/
COLOR
22 LAVAGGI
X2

6,99

2.000 PZ*



60
LAVAGGI

AMMORBIDENTE
MON AMOUR
VARI TIPI
60 LAVAGGI
3L

2,79

1.500 PZ*



x4

DETERSIVO
PER PIATTI
SVELTO
LIMONE
980ML X4

4,99

7.000 PZ*

RESERVATO AI
POSSESSORI DI
CARTA
FEDELTA'



ASSORBENTI
LINES SETA ULTRA
NOTTE CON ALI/
LUNGO CON ALI/
CON ALI
X20/X22/X28

3,29

2.000 PZ*



PANNOLINI/
MUTANDINO
PAMPERS
BABY DRY
VARIE MISURE

3,99

4.600 PZ*



CARTA IGIENICA
SCOTTONELLE
X12 ROTOLI

3,49

17.000 PZ*



BAGNODOCCIA
FELCE AZZURRA
VARI TIPI
650ML

1,79

1.800 PZ*



TV AKAI
LED SMART
VIDAA
FRAMELESS
32"

99,99

200 PZ*



MACCHINA
CAFFÈ
DIDDESSE
BABY FROG
BIANCO

89,90

120 PZ*



FRIGGITRICE
AD ARIA
DIGITALE
8L

35,99

60 PZ*



LA SELEZIONE FORMAGGI

Il sapore della tradizione

I migliori formaggi freschi, semi stagionati e
stagionati della tradizione italiana.



La Mozzarella di Bufala Campana
DOP è un formaggio fresco a pasta
filata, prodotto con latte di bufala.
Ha sapore delicato, consistenza
morbida e rappresenta un'eccellenza
tipica dell'Italia meridionale.



VINO EST! EST!!
EST!!! DOC BIGI
MONTEFIASCONI
75CL

3,99
5,32 €/lt



MOZZARELLA DI
BUFALA DESPAR
CAMPANA DOP
200G

2,49
12,45 €/kg



GALBANONE
GALBANI
L'ORIGINALE/
L'AFFUMICATO
ALL'ETTO

1,19



FORMAGGIO
PECORINO
PASTORE SARDO
ALL'ETTO

1,95



CACIOTTA
DI CAPRA
DESPAR PREMIUM
ALL'ETTO

1,59



MOZZARELLA
FIOR DI LATTE
BELLA MURGIA
ALL'ETTO

0,99



CACIOCAVALLO
STAGIONATO
IN GROTTA
ALL'ETTO

1,89



FORMAGGIO
EMMENTAL
ENTREMONT
ALL'ETTO

0,99



FORMAGGIO
PIEMONTESE
VALGRANA
ALL'ETTO

1,19



— LA — SELEZIONE SALUMI

Oasi di sapori e tentazioni

I migliori salumi tipici della tradizione italiana.



Il Prosciutto di Parma Dop è un alimento sano e genuino, povero di calorie e ricco di proteine, ideale anche per gli sportivi grazie alla sua alta digeribilità.



PROSECCO
SUPERIORE D.O.C.G.
LA GIOIOSA ASOLO
MILLESIMATO
75CL

6,99
9,32 €/lt



PROSCIUTTO
DI PARMA DOP
ALL'ETTO

2,89



MORTADELLA
FAVOLA IN COTENNA
ALL'ETTO

1,49



Alta
qualità



PROSCIUTTO
COTTO GALBANI
FETTA GOLOSA
ALL'ETTO

1,59

Petto di Tacchino 100% da carne italiana da Filiera Tracciata e Certificata. Aromatizzato, legato a mano e arrostito in forno. Una prelibatezza dal gusto unico, ideale per le diete ipocaloriche.



CAPOCOLLO
PUGLIESE GOURMET
STORIE DI GUSTO
ALL'ETTO

2,39



GRANFESA DI
TACCHINO
ARROSTITO AL
FORNO LENTI
ALL'ETTO

1,89



SPIANATA
SAN VINCENZO
DOLCE/PICCANTE
ALL'ETTO

1,69



NDUJA DI SPILINGA
DI SUINO NERO
DESPAR PREMIUM
200G

3,99



SALAME
CONTADINO
CAVAZZUTI
ALL'ETTO

1,89

SCOPRI GLI ALTRI 100 PRODOTTI
IN OFFERTA PER TE SU

VolantinePiù



Dal campo alla tua tavola

Controlli accurati uniti ad un'attenta
selezione dei fornitori, per il massimo
della freschezza e della qualità.



**I 4 passi della qualità
firmata Despar**



BANANE
DESPAR PASSO
DOPO PASSO

1,49

AL KG

POMODORI
A GRAPPOLO
PICCADILLY DESPAR
PASSO DOPO PASSO
500G

1,59

AL PEZZO



Filiere controllate, verifiche accurate e tutta la freschezza che
cerchi: ecco perché di Despar Passo dopo Passo ti puoi fidare.
Qualità, bontà e trasparenza per i prodotti che scegli.



CACO MELA
AL KG

2,39



PERE ABATE IGP
DI ROMAGNA
CONFEZIONE
DA 600G

1,99



FINOCCHI
AL KG

1,79



FUNGHI CHAMPIGNON
INTERI 350G/
FUNGHI PLEUROTUS 300G
DESPAR PASSO DOPO PASSO

1,79



LATTUGA
ICEBERG
300G

0,99



SPINACI
DESPAR PASSO
DOPO PASSO
500G

1,99



RUCOLA DELLA
PIANA DEL SELE
IGP PREMIUM
80G

1,49



SONGINO
BONDUELLE
80G

1,49





— DAI — MIGLIORI ALLEVAMENTI

Trionfo di gusto

La nostra selezione di carni bovine, ovine,
equine, suine e pollame di prima scelta.



La scottona
è una carne pregiata,
succulenta, gustosa
e incredibilmente
morbida, grazie alle
mazzature di grasso che
si sciolgono in cottura.

*Prepara
il tuo Hamburger*



VINO
CHIANTI
DOCG
CECCHI
75CL

3,99
5,32 €/lt



HAMBURGER DI
BOVINO ADULTO
(SCOTTONA)
PREMIUM
AL KG

12,90



COSTATA CON
OSSO DI SUINO
DESPAR PASSO
DOPO PASSO
AL KG

6,90



MACINATO
SCELTO DI SUINO
AL KG

6,90



BONROLL
CLASSICO
AIA
680G

5,99



ALETTE DI POLLO
COTTE
DESPAR
500G

3,49



PRONTI
in pochi minuti!



COTOLETTE
DI POLLO
DESPAR
400G

1,99



SALSICCIA DI
SUINO VERZINO
DESPAR
AL KG

8,59



SALSICCIA
DI POLLO
DESPAR
450G

2,89

Conta su
di noi

-20%

Sui prodotti
a marchio
DESPAR*



BIBITE
DESPAR
VARI TIPI
1L

0,69



SUCCHI
DESPAR
VARI GUSTI
1,5L

1,75
1,17 €/lt



VERMOUTH
DI TORINO
BADIA
BIANCO/
ROSSO
1L

4,99
4,99 €/lt



CONFETTURE
EXTRA
DESPAR
VARI TIPI
340G

1,39
4,09 €/kg



FETTE BISCOTTATE
DESPAR
DORATE/INTEGRALI
460G

1,59
3,35 €/kg



CROSTATINE
DESPAR
CON CREMA
CACAO
240G

1,39
5,79 €/kg



CIAMBELLA ALLO YOGURT
DESPAR
CLASSICA/INTEGRALE
400G

1,99
4,98 €/kg



mini croissant
con farcitura
Cioccolato
150g e

MINI CROISSANT
DESPAR
CON FARCITURA
CIOCCOLATO/
ALBICOCCA
150G

0,99
6,60 €/kg



WAFER DESPAR
CON CREMA AL
CACAO/ALLA
VANIGLIA/ALLA
NOCCIOLA
175G

0,75
4,29 €/kg



PANCAKE
DESPAR
280G

1,79
6,39 €/kg

*Lo sconto è valido solo sui prodotti presenti in questa pagina.



Conta su
di noi

-20%

Sui prodotti
a marchio
DESPAR*



VARIETÀ TONNO
A PINNE GIALLE



TONNO
DESPAR
AL NATURALE
160G X2

3,09
9,66 €/Kg



DADO DESPAR
PER BRODO DI
CARNE/VEGETALE
X10

0,69

FILETTI DI ALICI
DISTESE
IN OLIO DI OLIVA
DESPAR
90G

2,29
25,44 €/Kg



FILETTI DI SGOMBRO
GRIGLIATO DESPAR
OLIO EXTRA VERGINE
D'OLIVA/AL NATURALE
120G

1,75
14,58 €/Kg



OLIO DI SEMI
DI ARACHIDE
DESPAR
1L

2,69
2,69 €/l



FILETTI DI NASELLO
ATLANTICO
DESPAR
800G

7,99
9,99 €/Kg



SPINACI
DESPAR
IN CUBETTI
1KG

2,29



PATATE
STICK
DESPAR
DA FORNO
1KG

2,15



SUGO
DESPAR PREMIUM
AL BASILICO/
ALL'ARRABBIATA
350G

1,45
4,14 €/Kg



TARALLI
DESPAR PREMIUM
VARI TIPI
300G

1,99
6,63 €/Kg

*Lo sconto è valido solo sui prodotti presenti in questa pagina.

Conta su
di noi

-20%

Sui prodotti
a marchio
DESPAR*



PRIMO SALE
DESPAR FREE FROM
SENZA LATTOSIO
200G

1,99
9,95 €/kg



GNOCHCHI
DI PATATE
DESPAR
500G

0,69
1,38 €/kg



YOGURT GRECO
MAGRO 0%
DESPAR
VARI GUSTI
150G

0,89
5,93 €/kg



TIRAMISU/
PROFITEROLES
DESPAR
90G X2

1,59
8,37 €/kg



RICOTTA
DESPAR
100G X2

0,79
3,95 €/kg



PASTA SFOGLIA
DESPAR
RETTANGOLARE
230G

0,95
4,13 €/kg



CUBETTI DI
COTTO
DESPAR
200G

2,19
10,95 €/kg



BESCIAMELLA
DESPAR
200ML

0,69
3,45 €/lt



GRANA PADANO DOP
DESPAR
FRESCO DI GRATTUGIA
100G

1,69
16,90 €/kg



✓ FONTE DI
FIBRE
✓ FONTE DI
PROTEINE

PREPARATI
VEGANI
DESPAR
VEGGIE
VARI TIPI
160/200G

1,99
12,44 €/kg

*Lo sconto è valido solo sui prodotti presenti in questa pagina.

Conta su
di noi**-20%**Sui prodotti
a marchio
DESPAR*PIATTI PIANI
DESPAR SCELTA VERDE
ECO-LOGICO
12PZ**1,49**ANTICALCARE
DESPAR
LIQUIDO
500ML**1,19**ANTICALCARE
DESPAR
IN POLVERE
850G**2,95**CURA
LAVASTOVIGLIE
DESPAR
BIFASICO
LIMONE
250ML**1,69**LACCA
DESPAR XME
EXTRAFORTE
300ML**1,59**DEODORANTE
ROLL ON
DESPAR XME
TALCO/FRESH
50ML**1,59**TRAVERSE ASSORBENTI
DESPAR
MISURA 80X180CM
15 PZ**6,29**BOCCONCINI PER GATTI
MOLLY
IN SALSA CON MAZO/
POLLO/TONNO
100G**0,39**PATÈ PER CANI
SCOTTY
VARI GUSTI
150G**0,55**CROCCHETTE
PER CANI
SCOTTY
CON MANZO
4KG**4,99**

*Lo sconto è valido solo sui prodotti presenti in questa pagina.



DOLCE



KINDER
COLAZIONE PIÙ
X10 290G

2,49
8,30 €/Kg



CAFFÈ MACINATO
LAVAZZA
CREMA E GUSTO
FORTE
250G X2

7,99
15,98 €/Kg



BISCOTTI
PAN DI STELLE
1KG

4,99



TAVOLETTE DI
CIOCCOLATO
RITTER SPORT
VARI TIPI
100G

1,49
14,90 €/Kg

FRESCHI



GALBANINO
GALBANI
FIAMMIFERI
150G

1,69
11,27 €/Kg



SNACK DI GRANA
PADANO DOP/
ASIAGO DOP
GRANTERRE
20G X4

1,89
18,90 €/Kg



PARMIGIANO
PARMAREGGIO
30MESI
250G

5,89
23,56 €/Kg



MERENDINA KINDER
CHOCO FRESH 21G X5/
MAXI KING 35G X3/
PARADISO 29G X4

1,99

SURGELATI



TORTA GELATO
SAMMONTANA
DUCHESSA
750G

5,59
7,45 €/Kg



COPPA DEL
NONNO
MOTTA
65G X6

3,99
10,23 €/Kg



CORNETTI
TRE MARIE
55G X6

2,69
8,15 €/Kg



POLPETTINE
VALSOIA
200G

2,99
14,95 €/Kg



CRACKERS
GRAN PAVESI
SALATI/
NON SALATI
560G

1,99
3,55 €/Kg



PASTA
SECCA
ALL'UOVO
VARI TIPI/
LASAGNE
DE CECCO
500G

1,99
3,98 €/Kg



LEGUMI CIRIO
CECI/FAGIOLI
BORLOTTI/
CANNELLINI
IN VETRO
370G

0,99
2,68 €/Kg



OLIO EXTRA
VERGINE
DI OLIVA
SAN GIOVANNI
DESANTIS
1L

5,49



RISO
BLOND
GALLO
1KG

2,49



PESTO
TIGULLIO
VARI TIPI
185/190G

1,89
9,95 €/Kg



PRINGLES
VARI TIPI
160/165/175G

2,09
11,94 €/Kg

LA DISPENSA



ACQUA MINERALE
NATURALE
SANT'ANNA
1,5L X6

2,28
0,25 €/lt



COCA COLA
VARI TIPI/
FANTA/SPRITE
33CL X6

3,99
2,02 €/lt



BEVANDA
ISOTONICA PRIME
VARI TIPI
500ML

1,99
3,98 €/lt



RED BULL
250ML X4

4,99

LE BEVANDE



Zona di produzione
Zona del Vulture, Basilicata



Vitigno
Aglianico del Vulture DOC



Temperatura di servizio
18°C



Zona di produzione
Zona del Vulture, Basilicata



Vitigno
Aglianico del Vulture
vinificato in bianco



Temperatura di servizio
12°C



Zona di produzione
Zona del Vulture, Basilicata



Vitigno
Aglianico del Vulture



Temperatura di servizio
12-16°C



VINI IL PATTO
BIANCO BASILICATA IGT/
AGLIANICO ROSSO/ROSATO DOC
CANTINE DEL NOTAIO
75CL

6,99
9,32 €/lt



PROSECCO
SUPERIORE
DOCG
VALDOBBIADENE
MILLESIMATO
EXTRA DRY
75CL

8,49
11,32 €/lt



VINO
NEGROAMARO
ROSATO
PUGLIA IGP
PINTISANTO
75CL

3,49
4,65 €/pz



VINO
SUSUMANIELLO
IGP DI PUGLIA
PINTISANTO
75CL

3,99
5,39 €/pz



VINI IGT/DOC
CASA LUNARDI
SAUVIGNON
BLANC/PINOT
GRIGIO
75CL

4,49
5,99 €/lt



VINO
MORELLINO
DI SCANSANO
DOCG
CECCHI
75CL

5,99
7,99 €/lt



VINO ETNA
ROSSO DOC
NICOSIA
LENZA DI MUNTI
75CL

11,99
15,99 €/lt



VINO AMARONE
DOCG
BLACK LABEL
PASQUA
75CL

19,99
26,65 €/lt



la nostra CANTINA

Una selezione da sorseggiare



L'ORIGINALE

INCONFONDIBILE AROMA
DELL'ANICE STELLATO
UNITO AD UN'ACCURATA
SELEZIONE DI ERBE.

IL PERFETTO DOPOPASTO
ITALIANO.

SAMBUCA
RAMAZZOTTI
70CL

8,99
12,84 €/Lt



BLENDED
SCOTCH
WHISKY
J&B
70CL

11,99
17,13 €/Lt



GIN BEEFEATER
RED LONDON DRY
70CL

11,99
15,99 €/Lt



TEQUILA
CAZADORES
BLANCO
70CL

19,99
28,56 €/Lt



INVECCHIATA OLTRE 18 MESI

GRAPPA INVECCHIATA IN
BARRIQUE, OTTENUTA DALLA
SELEZIONE DI BUCCE D'UVA
PROVENIENTI DA ZONE VOCATE
D'ITALIA E INVECCHIATE IN
LEGNO SINGOLARMENTE.

GRAPPA RISERVA
CASTAGNER
GRANDI CUVÉE
50CL

10,90
21,80 €/Lt



MIX PERFETTO

2 LIQUORI, UNO ALLA CREMA AL LATTE
E UNO AL CAFFÈ.

DIVISI NELLA STESSA BOTTIGLIA,
UNITI DIRETTAMENTE NEL BICCHIERE.

COFFEE
LAYERED
LIQUEUR
SHERIDAN'S
50CL

12,90
25,80 €/Lt



ECCEZIONALE DAL 1963

RUM ORIGINARIO DEL VENEZUELA, DAL
SAPORE ARMONIOSO ED EQUILIBRATO.
DA GUSTARE IN PUREZZA O COME BASE
PER COCKTAIL.

RUM DE VENEZUELA DOC
PAMPERO
ANIVERSARIO
70CL

25,90
37,00 €/Lt



**PATATE
CHIPS**

1,49
ALL'ETTO

Ci sono le patate al forno,
le patate fritte a stick o
una via di mezzo: nè fritte
nè stufate come le patate
'mpacchiusse calabresi! E
poi ci sono loro, le chips
di patate: sottili sfoglie
di patate fritte, croccanti
e saporite. Queste chips,
ideali da servire con
un aperitivo a base di
cocktail o come snack.





OFFERTE EXTRA? SOLO IN APP!

Attivale subito
nelle sezioni
OFFERTE EXTRA
e **LE VIE DEL
BENESSERE!***

Scopri l'app **DESPAR CENTRO SUD:**

LE NOSTRE OFFERTE

Volantini del tuo punto vendita preferito
e promozioni attive sulla tua carta fedeltà.

CARTA FEDELTA' DIGITALE

Pratica e sempre disponibile.

VANTAGGI ESCLUSIVI solo con carta fedeltà!

- Offerte extra *novità!*
- Buoni spesa attivi
- Verifica saldo punti
- Catalogo premi
- Scontrini in formato digitale

**INQUADRA IL QR CODE E
SCARICA SUBITO L'APP!**

Disponibile su Google Play Store e su App Store.



Offerte valide dal 17 al 30 Novembre 2025



SALMONE
NORVEGESE
AFFUMICATO
DESPAR
100G

2,79



OROCIOCK
SAIWA
CON TAVOLETTA
DI CIOCCOLATO
AL LATTE
250G

2,69



CRICK CROK
ICA PIU'
CROCCANTI
300G

2,29



BISCOTTI
MULINO BIANCO
PRIMIZIE DI
GRANO 700G/
MOLINETTI 800G

2,99



DRINK
ALL'AVENA
SENZA
ZUCCHERO
ALPRO
1L

1,99



SNACK AL
KEFIR MILK
28G X3

1,69

...e tanti altri prodotti!

*offerte valide SOLO SE ATTIVATE IN APP con carta fedeltà inserita.
Solo per i punti vendita ad insegna Interspar.

INTERSPAR



LA NOSTRA PESCHERIA



L'abbinamento



SPUMANTE JAPO
DUE GRAMMI
EXTRA BRUT
75CL

5,99
7,99 €/lt



PROSECCO DOC
LA GIOIOSA
ROSÉ MILLESIMATO
75CL

5,99
7,99 €/lt



TROTA
IRIDEA
AL KG

5,90



COZZE NERE
AFFINATE IN
PUGLIA NELLA
BAIA DI CATSRO
DESPAR PREMIUM
RETE DA 1KG CA.
AL KG

3,99

Filiera Passo dopo Passo
garantita solo per i punti ven-
dita che espongono il relativo
materiale informativo.



ORATA DA
ALLEVAMENTO
DESPAR PASSO
DOPO PASSO
ITALIA
400/600G
AL KG

11,90



FILETTI DI MOLVA
700/1000
AL KG

11,90



BLACK FRIDAY

SOLO NEI GIORNI 27-28-29-30 NOVEMBRE 2025



PARMIGIANO
REGGIANO
DOP
700g

11,90
AL PEZZO



MELE GOLDEN
DELICIOUS
PASSO DOPO
PASSO DESPAR
CONF. DA 750G

0,99
AL PEZZO



ENTRECOTE DI
BOVINO ADULTO
POLONIA

19,90
AL KG



• LATTE DURA DI PIÙ
DESPAR INTERO/P.S.
• SENZA LATTOSIO
DESPAR FREE FROM
1L

0,99

CONSULTA L'ELENCO COMPLETO DEGLI INDIRIZZI SUL SITO WWW.DESPAR.COM

INTERSPAR



PUGLIA E BASILICATA

Volantine **Più**

**SCOPRI GLI ALTRI 150 PRODOTTI
IN OFFERTA SUL VOLANTINO DIGITALE**

INTERSPAR



VIENI A TROVARCI     Despar centro sud o sul sito www.despar.com

CATALOGO PREMI
SEMPRE *mia*

Una raccolta punti
pensata sulla
SOSTENIBILITÀ
MADE IN ITALY,

ALTA QUALITÀ
e INNOVAZIONE

LA RACCOLTA PUNTI
CONTINUA FINO AL 1° FEBBRAIO 2026



OMADA
MADE IN ITALY

RISOLI
IL PRESSOFUSO IN CUCINA

PENSOFAL *Love Planet* 
Thinks for you every day!

Scopri il catalogo e il regolamento completo sul sito www.mydespar.it

Ribassati

Prezzi giù, risparmio su



**BEVANDA
VEGETALE
BIOLOGICA DESPAR
VEGGIE
AVENA E CACAO
1L**

1,99
€/pz



**NETTARE DESPAR
VARI TIPI
125ML X6**

2,49
€/pz



**BRANSTICKS
DESPAR
375G**

1,79
€/pz



**SALMONE
AFFUMICATO
NORVEGESE
DESPAR
PREMIUM
200G**

8,90
€/pz



**PIADINE FRESCHE
ROMAGNOLE IGP
ALLA RIMINESE
DESPAR
X3 - 360G**

1,39
€/pz



**PIADINE FRESCHE
COTTE A MANO
DESPAR PREMIUM
X3 - 360G**

2,69
€/pz



**FAGIOLI
SPAGNA/ ROSSI
DESPAR
400G**

0,65
€/pz



**GIARDINIERA
ALL'ACETO DI VINO
DESPAR
300G**

0,99
€/pz



**FAGIOLI BORLOTTI
DESPAR
400G X3**

1,89
€/pz

Tanti prodotti a prezzi ribassati fino al 31 Dicembre

Ribassati

Prezzi giù, risparmio su



**PASTA FILATA
A FETTE
DESPAR
150G**

1,89
€/pz



**FAGIOLINI
FINI
DESPAR
400G**

1,19
€/pz



**RICOTTA DI
BUFALA
DESPAR
PREMIUM
250G**

2,29
€/pz



**RAGÙ ALLA
BOLOGNESE
DESPAR
180G X2**



2,39
€/pz



**SAPONE LIQUIDO
XME DESPAR
ALOE/ ARGAN
500ML**

1,39
€/pz



**FILETTI DI
PLATESSA
SURGELATI
300G**

4,99
€/pz



**POLPA DI
AVOCADO
DESPAR
150G**

2,99
€/pz



**AMARO D'ERBE
BADIA
70CL**

6,99
€/pz



**SACCHETTI PER
IL GHIACCIO
DESPAR
X10**

0,99
€/pz



**GEL
LAVASTOVIGLIE
TUTTO IN 1
DESPAR
LIMONE
650ML**

3,99
€/pz

Tanti prodotti a prezzi ribassati fino al 31 Dicembre



Clementine
Passo dopo passo
Despar
al kg

1,49 € /kg



Passata di pomodoro
Despar
690 g

0,79 € /pz



Prosciutto cotto
Alta Qualità
Despar

0,99 € /etto



Carta igienica
Despar
4 maxi rotoli
2 velli 350 strappi

1,49 € /pz



ORTOFRUTTA

ANANAS
DESPAR
AL KG

1,39

KIWI VERDI
CESTINO
DA 1KG

2,99

NOCI DI
SORRENTO
AL KG

4,99

POMODORI
DATTERINI GIALLI
DESPAR PASSO
DOPO PASSO
300G

1,49

MACELLERIA

TORTILLAS
CON MORTADELLA
E PISTACCHIO
AL KG

9,90

TAGLIATA DI BOVINO
AL PEPE VERDE
AL KG

18,90

COSCE DI POLLO
GRATINATE
AL KG

7,90

PESCHERIA

FILETTI DI ALICI
LEPORE MARE
PANATE DECONGELATE
170G

2,89

POLPO DECONGELATO
300/500G
AL KG

16,90

CUORE DI MERLUZZO
NORDICO
AL KG

20,90



Aspettando Natale

dolci tentazioni



6
Pezzi

NATALE IN FESTA
VANOIR
CON PANETTONE/
PANDORO
6 PEZZI

14,90



5
Pezzi

È NATALE
CON LINDT
STRENNA CON
PANETTONE/
PANDORO
5 PEZZI

19,90



PANDORO
MELEGATTI
LATTE & MIELE
AMBROSOLI
750G

5,99
7,99 €/Kg



IL TRONCO DI NATALE PALUANI
FARCITO CON CREMA ALLA NOCCIOLA
E CREMA PASTICCERA
750G

6,99
9,32 €/Kg



2
Pezzi

CONFEZIONE
BAULI
PANDORO
+ LIMONCÈ
750G + 50CL

13,90



PANETTONE PERE
E CIOCCOLATO
DESPAR PREMIUM
750G

9,50



PANETTONE
DESPAR PREMIUM
• SENZA CANDITI INCARTATO A MANO 1KG
• CON GLASSA ALLE NOCCIOLE 1KG
• INCARTATO A MANO 1KG

9,90



DELIZIA
NOCCIOLONE/DOLCE
LIMONCELLO/ GRAN BABA'
MELEGATTI
750G

5,99
7,99 €/Kg



Aspettando Natale

dolci tentazioni



IL BUDINO AL
CIOCCOLATO/
DOLCE CREMINO
BAULI
750G

7,99
10,65 €/Kg



TORTA CON BIGNÈ
DAL CUORE CREMOSO
BAULI
820G

9,90
12,07 €/Kg



MAINA
PANDORO IL
CIOCCOLOTTO
750G/
PANETTONE
CREMA
CIOCCOLATO/
PASTICCERA
800G

5,99



DOLCE ZUPPA INGLESE/
DOLCE TIRAMISÙ/
DOLCE TORTINO
BALOCCO
650G

5,59
8,60 €/Kg



TARTUFONE MOTTA
CIOCCO NOCCIOLA/
DOLCE NOIR
650G

6,99
10,75 €/Kg



PANDORINO
HOT WHEELS/BARBIE 80G
PANETTUNCINO ONE
PIECE 100G
DOLCI PREZIOSI

1,99



GIANDUIOTTI/PRALINE
NOVI
CLASSICO E FONDENTE
195G/GOURMANDISE
198G

6,90



BACI
PERUGINA
VARI TIPI
150G/200G

7,29



POCKET
COFFEE
FERRERO
CLASSICO
18PZ

4,99



MON CHERI
FERRERO
30PZ

7,99



Grandi OCCASIONI



PAVESINI
GLI ORIGINALI/
AL CAFFÈ/
AL CACAO
200G

1,99
9,95 €/Kg



TEA
TWININGS
VARI TIPI
25 BUSTINE

3,19



MUESLI
VITALIS
CAMEO
VARI TIPI
310G

2,49
8,03 €/Kg



CAMOMILLA
SOGLI D'ORO
CON MELATONINA
16 BUSTINE

2,89



POLPA FINE
DESPAR PASSO
DOPO PASSO
210G X2

0,99
2,15 €/Kg



GRANPIADA
ROBERTO
CLASSICA
X3 330G

1,09
3,30 €/Kg



GLASSE PONTI
VARI TIPI
220/240/245/250G

2,29



KETCHUP
CALVÉ
430ML

2,29
5,33 €/Lt



MINI RITZ
SAIWA
40G X6

2,59
10,79 €/Kg



PASTA INTEGRALE
DE CECCO
VARI TIPI
500G

naturalmente ricca
di fibre e fosforo

1,19
2,38 €/Kg



Grandi OCCASIONI



MOZZARELLA
FIOR DI LATTE
VALLELATA
125G X3

3,29
8,77 €/kg



PESTO/SUGO
FRESCO RANA
VARI TIPI
DA 130G A 225G

1,99



ALPRO
BIANCO/
CON VANIGLIA
400G

1,69
4,23 €/kg



FRUTTOLO
YOGURT & SMARTIES
FRAGOLA/VANIGLIA/
YOGURT E GALAK
120G

0,79
6,58 €/kg



FIOCCHI CREMOSI
JOCCA
150G X2

2,49
8,30 €/kg



DETERSIVO
LAVATRICE
DIXAN DISCS
VARI TIPI
X29/X32

7,99



DETERGENTI
PAVIMENTI
AMUCHINA
VARI TIPI
1250ML

2,29



DETERGENTE
LAVASTOVIGLIE
FAIRY VARI TIPI
X32/40/45/49
CAPS

10,99



CARTA ASSORBENTE
REGINA DI CUORI
X3 ROTOLI

2,49



CREMA CORPO
NIVEA
IDRATANTE
EXPRESS/
NUTRIENTE
500ML

5,99



FAZZOLETTI X10/12/
BOX X80/140
SCOTTEX
VARI TIPI

1,69



SAPONE LIQUIDO
DOVE
VARI TIPI 250ML/
RICARICA 500ML

1,59



Aspettando Natale

Addobbi Natalizi



TUTTO A 1€



FILO DA 300 LUCI
LED BIANCO/
GHIACCIO/
MULTICOLOR

9,99



TUBO LUCI LED
DA 10 METRI
BIANCO/
GHIACCIO/
MULTICOLOR

14,99



TUTTO A 2€



Capanna
vuota
50x19x35cm

14,90

180cm - 830 rami



LAMPADA DA TAVOLO
RICARICABILE
VARI TIPI

8,99

ALBERO
DOLOMITI
180CM
830 RAMI

59,90

210cm - 1208 rami



ALBERO
DOLOMITI
210CM
1208 RAMI

89,90



TUTTO A 3€



ELETTRODOMESTICI E MULTIMEDIA

PILE MAX 4+4
STILO/MINISTILO
ENERGIZER

3,99



ZEPHIR

PHON
ZEPHIR
ELEGANCE
2200W

15,90



VAJESTIC

PARTY SPEAK
MAJESTIC
BLUETOOTH/USB/
TWS 4" 160WATT

39,90



ZEPHIR

FORNO ELETTRICO
ZEPHIR
STATICO 1280W/
VENTILATO
21L

59,00

- > Capacità 1,7L
- > Senza filo con base di riscaldamento
- > Recipiente graduato
- > Spegnimento automatico all'ebollizione dell'acqua
- > Selettore On/Off
- > Indicatore luminoso di funzionamento
- > Potenza 2200W



ZEPHIR

BOLLITORE
ELETTRICO
ZEPHIR

16,90



ZEPHIR

PIASTRA SINGOLA
ZEPHIR
A INDUZIONE

39,99



ZEPHIR

FRULLATORE
CARAFFA
ZEPHIR
1,5L 800W

19,90



ZEPHIR

SPREMIAGRUMI
ZEPHIR
1 LT 40W

11,90

SAIKEBON

TOTAL BADDIE, ZERO SBATTI
ACQUISTA UN PRODOTTO
E VINCI

1 FELPA
UFFICIALE
DI ANNA



OGNI GIORNO

5 SHOPPING
CARD



4 ESTRAZIONE
 FINALE



SAIKEBON
 NOODLES
 CUP STAR
 VARI TIPI
 60G

1,15
 ,19,17 €/Kg

Immagini a scopo puramente illustrativo. Concorso a premi promosso da Star Stabilimento Alimentare S.p.A. Valido dal 1/10/2025 al 30/11/2025. Montepremi di 8.560,00 € iva inclusa. Eventuale estrazione a recupero entro il 31/12/2025. Conserva lo scontrino originale. Regolamento su www.saikebon.it

SIMMENTHAL

SAPORE
LEGGENDARIO



ACQUISTA ALMENO 2 PRODOTTI SIMMENTHAL.
 CONSERVA LO SCONTRINO
 E VAI SU SIMMENTHAL.IT

PUOI VINCERE SUBITO

LE CUFFIE SPORTIVE JBL



E A ESTRAZIONE FINALE

DUE BIGLIETTI PER UNA PARTITA
 DI BASKET A SCELTA
 CON VOUCHER VIAGGIO DA 500€*



*per alloggio e/o trasporti. Concorso "Simmenthal - Sapore Leggendaro" valido dal 01/10/2025 al 03/03/2026. Estrazione finale entro il 16/05/2026. Montepremi €13.149,05 IVA inclusa ove dovuta. Regolamento e privacy policy su www.simmenthal.it



CARNE
 IN GELATINA
 SIMMENTHAL
 CLASSICA/
 MENOSALE
 90G X3

3,49
 ,12,93 €/Kg

VANINI
NEL CUORE DEL CACAO

TASTING Experience

TAVOLETTE DI CIOCCOLATO VANINI VARI TIPI 75G

1,79
23,87 €/Kg

TAVOLETTE DI CIOCCOLATO VANINI CHEESECAKE/TIRAMISÙ/BANANA SPLIT 85G

1,99
23,41 €/Kg

Chi **VA** sempre sorpreso.

ZAROTTI

TONNO AFFUMICATO 160g

OMEGA BUONO

IN OLIO VEGETALE

OMEGA BUONO

AFFUMICATO A LEGNA

TONNO ZAROTTI AFFUMICATO/ AFFUMICATO CON LIMONE E ORIGANO 160G

2,79
17,44 €/Kg

Lago 1968

Plaisir Chocolate

PARTECIPA AL CONCORSO
Acquista una confezione e prova a vincere!

Scopri gli altri gusti!

WAFER PLAISIR CHOCOLATE AL LATTE/FONDENTE LAGO 120G

1,49
12,42 €/Kg

WAFER ROLLS PLAISIR CHOCOLATE CIOCCOLATO AL LATTE/CON NOCCIOLE LAGO 100G

1,69
16,90 €/Kg

WAFER PLAISIR CHOCOLATE AL LATTE/FONDENTE LAGO 38G X5

2,19
11,53 €/Kg

Premio finale

UN VIAGGIO A PARIGI O BRUXELLES
e un'esperienza golosissima!

Premi giornalieri

UN ABBONAMENTO A UNA PIATTAFORMA DI STREAMING MUSICALE*

Destinazione CIOCCOLATO

*vedi regolamento

Concorso valido dal 15 Settembre al 15 Dicembre

Montepremi: 5.003,00 € IVA inclusa - Regolamento disponibile su lagogroup.it/regolamento-cioccolato

ENERVIT[®] PROTEIN

LA LINEA RICCA IN PROTEINE

-70% ZUCCHERI

25% PROTEINE

PASTO smart

PROTEIN SNACK KETO

PROTEIN CREAM KETO

BARRETTA ENERVIT PROTEIN PASTO VARI TIPI

CREAM ENERVIT PROTEIN CACAO E NOCCIOLE 180G

BARRETTA ENERVIT PROTEIN SNACK KETO VARI TIPI

1,49

4,89

1,19

Galbusera

Nutri la tua voglia di stare Bene, ogni Giorno.

CEREALI-G

Galbusera GRANOLA & FROLLA

Galbusera GRANOLA & FROLLA 100% VEGETALI

Galbusera. Tanti modi di volersi Bene.

FROLLINI CEREALI-G GALBUSERA VARI TIPI 280/300G

1,99

6,63 €/Kg

Dare RESPIRO al TERRITORIO è nella NOSTRA NATURA

WWF Insieme per le Oasi WWF

GOLIA e WWF tutelano i castagni nell'Oasi dei Ghirardi

RESPIRA GOLIA

GRANCOLIA

GOLIA

GOLIA BIANCA

SCOPRI l'impegno di Golia su www.golia.it

CARAMELLE GOLIA VARI TIPI

1,89

Kiri

BACK TO SCHOOL WITH STITCH

PROVA A VINCERE UN MAGICO SOGGIORNO

Disneyland PARIS

Kiri Dippi

MERENDE KIRI DIPPY CREMA DI LATTE + CROCCANTINI GRISSINI X3 105G

1,99

18,95 €/Kg

SCOPRI DI PIÙ

Concorso "Vinci la magia con Bel 2025". Dal 29/08 al 30/11/2025. Estrazione finale entro il 15/02/2026. Montepremi 8.393.006. Conserva il documento d'acquisto. Regolamento su vincilamagiaconbel.com

Ichnusa BIRRA DI SARDEGNA



BIRRA ICHNUSA NON FILTRATA 50CL

1,39, 2,78 €/lt

Sprechi sotto zero Findus

Partecipa al concorso e prova a vincere!

Un Frigorifero smart al mese*.

SAMSUNG



E un Kit in vetro per la conservazione sottovuoto a settimana*.

Scopri come su sprechisottozero.it

Fai più spazio alla natura senza spreco alimentare

Findus

Broccoli Primavera 500g

2,99, 5,98 €/Kg

Findus

Pisellini Primavera 450g

2,99, 6,64 €/Kg

PURINA

SCOPRI I NOSTRI IMPEGNI PER I PET, LE PERSONE E IL PIANETA

VISITA PURINA.IT



GOURMET Revelations vari tipi 4x57 g

2,99€



felix

LE GHIOTTONERIE

FELIX Ghiottonerie/Sensations vari tipi 4x85 g

1,99€



PURINA ONE MINI/SMALL vari tipi 4x85 g

2,09€

ACTIVE



PURINA ONE BIFENSIS

Croccantini PURINA ONE vari tipi 800 g

4,79€




Scopri i nostri impegni su Purina.it

ESPERTI IN PREVENZIONE
mentadent



45°
MESE DELLA
PREVENZIONE

Acquista 2 prodotti Mentadent, conserva lo scontrino
e vai su mentadentmese della prevenzione.it

VINCI OGNI GIORNO

**IL SET DA BAGNO
IN EDIZIONE LIMITATA**

ILLUSTRATO DA

MOMUSSO

INQUADRA QUI
PER PARTECIPARE



Concorso valido dal 28 agosto al 20 novembre 2025, dalle ore 8.00 alle ore 24.00.
Montepremi € 6.120 IVA inclusa. Regolamento su mentadentmese della prevenzione.it

L'immagine del premio è di solo scopo illustrativo



SPAZZOLINI
MENTADENT
VARI TIPI

1,29

DENTIFRICO
MENTADENT
VARI TIPI
75ML

1,79

SPAZZOLINO
MENTADENT KIDS
EXTRA SOFT

2,79

COLLUTORIO
MENTADENT
VARI TIPI
500ML

3,49

POLIDENT

iodosan

HALEON



PULITORI PER
APPARECCHI/
PROTESI IN
COMPRESSE
POLIDENT
VARI TIPI
X30/X36

3,49

ADESIVI PER
PROTESI DENTALI
POLIDENT/
POLIDENT POWER
MAX VARI TIPI
40G

5,90

ADESIVI PER
PROTESI DENTALI
POLIDENT
NEUTRO/LUNGA
TENUTA
70G

7,99

Gillette®

OFFICIAL LICENSED SHAVING PRODUCTS



RASOI
USA E GETTA
GILLETTE
VARI TIPI
X3+2

4,49



GEL DA BARBA
GILLETTE SERIES
VARI TIPI
200ML

3,59



Manufactured under licence by Procter & Gamble. The word(s) UEFA, CHAMPIONS LEAGUE, and all other UEFA Champions League marks, names, logos, mascots and trophies are the property, registered trade marks, designs and/or copyright of UEFA. All rights reserved.

VINCI 2 BIGLIETTI UEFA CHAMPIONS LEAGUE

1

**ACQUISTA 1 prodotto
usa e getta Gillette**

2

CARICA lo scontrino su
www.gillettevincilepartite.pgperite.it
e **SELEZIONA LA SQUADRA**

3

**Scopri subito se
HAI VINTO**

Concorso "GILLETTE VINCI LE PARTITE" valido dal 01/07 al 31/12/25. Montepremi € 5.099,00. Conserva il documento d'acquisto (scontrino). Per prodotti coinvolti, periodi di partecipazione e premi spettanti regolamento su www.gillettevincilepartite.pgperite.it. Immagini a scopo illustrativo

L'ORÉAL PARIS

Regala Skincare a Chi Ami

**PROVA A VINCERE UN VOUCHER
PER UN VIAGGIO IN LAPPONIA***



CREMA/SIERO
VISO
L'ORÉAL PARIS
VARI TIPI

A PARTIRE DA:

12,90



*Acquista almeno n. 1 prodotto cura viso a scelta tra Revitalift Laser, Revitalift Filler, Revitalift Crema Bianca Oppure Age Perfect Oil L'Oréal Paris (escluso le maschere in tessuto L'Oréal Paris). Invia un sms a 33895678 con i 4 dati dello scontrino senza spazi e separati da un asterisco (data/ora/importo/numero). Regolamento integrale richiedibile a lavaparte@l.oreal-paris.it o consultabile su www.oreal-paris.it con codice "PROVA A VINCERE UN VOUCHER PER UN VIAGGIO IN LAPPONIA" valido dal 01.01.2025 al 31.01.2025 valore Montepremi €5.700,00 (iva inclusa).